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Jaki można dać dziecku -jest u,ykształcenie"
Arystoteles

Nauczyciele,

Wy c howawcy i Pracownicy
szkół podstawowych

w Gminie chorzele

Dzień Edukacji Narodowej, nazywany wcześniej "Dniem Nauczyciela" to polskie
święto obchodzone w naszym kraju 14 pńdziemika już od ponad 200 lat. Jest to święto
wszystkich ludzi rwiązarrych z oświatą; nauczycieli, pracowników szkoły, uczniów i ich
rodziców, słowem nas wszystkich. Uroczystość tajest okazją,by pochylić się nad istotą zawodu
nauczycielskiego; zawodu, którego nie sposób dobrze wykonywać, jeśli nie towarzyszy mu
autentyczne powołanie i twórczy zapał. Profesor Legowicz mówił: .,Nauczyciel to ten. który
nie v,tłacza, a v,yan,ala, nie ciqgnie, a v,znosi, nie ugniata, a l<ształtuje, nie dyktuje, a uczy, nie
żqda, a zapytuje".

W taki sposób mozna powiedzieć o kazdym Nauczycielu, który swój zawód traktuje jako
życiowe powołanie, a w oczach innych cieszy się autorytetem. To właśnie Nauczyciel pełni
rolę życiowego mistrza i przewodnika, który, obok Rodziców, kieruje rozwojem
intelektualnym i duchowym młodego człowieka.

W tym roku święto polskiej edukacji nabiera jeszcze większego wymiaru, gdyż
obchodzone jest w 100-1etnią rocznicę odzyskania pIzez Polskę Niepodległości. Polska historia
wskazuje, że to Nauczyciele, nawet w trudnych czasach, krzewili polskie obyczaje,
upowszechniali znajomość języka i historii narodu polskiego. To właśnie Wam
Nauczyciel om zavłdzięczarfly podtrzymanie polskiej tradycji, kultury i języka.

W tym szczególnym dniu chciałabym
podziękować Pani Dyrektor, całemu Gronu
Pedagogicznemu i Pracownikom Administracji
i Obsfugi zazaangażowanie, wytrwałą pracę na

rzeczuczniów,za wkład i trud, jaki wnosicie w
ksztahowanie wiedzy, zachowań i umiejętności
młodych ludzi, za stawianie im wysokich
wymagań, także tych moralno-etycznych, gdyż
to one decydują o jakości ichprzyszłego życia.
Dziękuję za wyttwałośc, serce i pasję, z jaką
realizujecie Państwo swoją misję.
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Życzę, by codzienn a praca, pełna poświęceni a i zaangażowania, przynosiła Wam radość, dumę

i satysfakcję, owocowała zadowoleniem wychowanków oraz dawała Wam siłę i motywację na

kolejne lata. a szkole przysparzała prestiżu w środowisku lokalnym.

Sw. Jan Paweł II powiedział, że..Dobra szkoła to przede wszystkim mądra szkoła. Niech w
pracy wychowawczej wszystkie zaangazowane w nią osoby poczują się związane zadaniem
ukazywania dojrzewającym ludziom, jak być człowiekiem naprawdę".

Życzę Wam, abyście każdego dnia z radością i dumą wywiązywali się z tego pięknego
posłannictwa.

Władysław Stanisław Reymont powiedział, że _..Rzeczywistość jest z tej samej przędzy, co i
marzenia" i dlatego dziś wszystkim osobom związanym ze szkołą: Dyrekcji, Gronu
Pedagogicznemu, Pracownikom Administracji i Obsługi chciałabym życzyc, niech się spełnią
Wasze marzenia, te małe - najmniejsze,te duże - największe, te wyśnione i te najpiękniejsze.

Życzę sił i wytrwałości w dalszej pracy z dziećmi i młodzieżą, wielu dowodów uznania oraz
radości i satysfakcji z podejmowanych działań edukacyjnych. Składam również życzenia
pięknych i szlachetnych pomysłów. które podszeptuje serce, mądrych słów powiedzianych w
odpowiednim czasie, oraz takich myśli i matzeń, które dają się urzeczywistnić, a takżę
cierpliwości i wrażliwości, aby słuzba młodym ludziom zrodziła wiele pięknych owoców.

Z uwagi na to, że nie ma szkoły i nauczycie|ibęz tych najwazniejszych -bez Uczniów, w tym
szczególnym dniu, również im składam najpiękniejsze życzenia radości i szczęścia oraztego,
by kżdy dzień w szkole był dla Was wyjątkor,.y i godny zapamiętania. Kiedy będziecie w
przyszłości wspominać swoje dzieciństwo i Waszą szkołę, niech towarzyszy Wam radość
zabarwiona nostalgią i duma z tego co i z kim osiągnęliście.

Z wyrazami naj wyzszego szacunku
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